
 

 

 

Pagina 1 van 1 

 

Raadsbesluit 
[Z/25/099396] 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 mei 2025;  

overwegende dat het dagelijks bestuur van de Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland met de 

aanbiedingsbrief d.d. 29 april 2025 heeft verzocht een definitieve zienswijze op de 

ontwerpbegroting 2026 Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland te geven; 

gelet op artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

 

b e s l u i t: 
1. Een zienswijze naar voren te brengen op de ontwerpbegroting 2026 bij het dagelijks bestuur 

van de Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland, zoals verwoord in de bij dit besluit behorende 

brief. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op dinsdag 8 juli 2025, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

drs. J. Kleinhesselink 

 

 

 

 

 

drs. L.A. de Lange 

 


	 
	 
	 
	b e s l u i t:




